
 
EVÄS-hankkeeseen osallistuminen 
  
Khall 15.06.2026 § 108    
235/14.00.01/2026    
 
 
Valmistelija Lisätiedot: Hyvinvointi- ja viestintäjohtaja Anne Jäntti, 

anne.jantti@vesanto.fi, 044 282 5588 
 
EVÄS- hanke on tiedustellut Vesannon kunnan halukkuutta lähteä 
kuntakumppaniksi syksyllä alkavalle hankekaudelle. EVÄS-hanke 
kohdistuu työelämän ulkopuolella oleviin, erityisesti vaikeasti 
työllistyviin henkilöihin, ja sen tavoitteena on edistää työllistymistä, 
koulutukseen hakeutumista sekä osallisuutta. Hankkeen toiminta-
aika on 11/2026–6/2028.  
 
Hankkeeseen osallistuminen tukee kunnan työllisyydenhoitoa 
tilanteessa, jossa omat palvelut ovat muutoksessa, ja tuo kuntaan 
lisäresursseja ja osaamista ilman pysyvää henkilöstövaikutusta. 
Hanke kohdentuu vaikeasti työllistyviin, joiden palvelutarve on 
korkea ja joiden työllistymisen edistäminen on kunnalle myös 
taloudellisesti merkittävää. Työttömyyden pitkittyminen kasvattaa 
kunnan kustannuksia erityisesti työmarkkinatuen kuntaosuuden 
kautta, ja jo yksittäisten henkilöiden siirtyminen pois 
pitkäaikaistyöttömyydestä pienentää kunnan maksuosuutta.  
 
Kunnan omarahoitusosuuden suuruus on kokonaisuudessaan 
maltillinen suhteessa hankkeen potentiaalisiin hyötyihin. Mikäli 
hanke onnistuu edistämään edes muutaman henkilön työllistymistä 
tai siirtymistä aktiivipalveluihin, voivat kustannussäästöt vastata 
kunnan rahoitusosuutta tai ylittää sen. Lisäksi hanke tuo kuntaan 
ulkopuolista ESR-rahoitusta ja täydentää kunnan omia palveluja 
ilman pysyvää kustannusrakenteen kasvua. Kunnan 
omarahoitusosuus on yhteensä 10 000 euroa, josta 1 000 euroa 
kohdistuu vuoteen 2026, 6 000 euroa vuoteen 2027 ja 3 000 euroa 
vuoteen 2028. 
 
Hanke täydentää kunnan omia palveluja tuomalla lisäresursseja ja 
osaamista työllisyydenhoitoon sekä mahdollistaa toimivien, ESR-
rahoitteisten toimintamallien hyödyntämisen jatkossa. Osallistuminen 
tukee kunnan strategisia tavoitteita elinvoiman, hyvinvoinnin ja 
osallisuuden vahvistamisessa sekä vahvistaa alueellista yhteistyötä 
työllisyyden edistämisessä. 

 
Vaikutusten ennakkoarviointi: 
 ei 
 
Esittelijä hyvinvointi- ja viestintäjohtaja Jäntti Anne 

 
Päätösehdotus Kunnanjohtaja esittää kunnanhallitukselle, että  

1. Vesannon kunta osallistuu EVÄS-hankkeeseen ja sitoutuu 
omarahoitusosuuteen esitetyllä tavalla, mikäli hanke saa myönteisen 
ESR-rahoituspäätöksen. 
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2. Valtuuttaa kunnanjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen EVÄS- 
hankkeen kanssa. 
 

Päätös Hyvinvointi- ja viestintäjohtaja esitteli asiaa kunnanhallitukselle. Hän 
poistui kokouksesta ennen varsinaista päätöksentekoa. 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 


